
80m FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10.54 TOME ALVAREZ, LARA 17/03/2005 AS 5220 Nautico Carreño

2 10.93 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

3 10.98 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA 12/01/2005 AS 5442 Oviedo At.

4 11.04 ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

5 11.07 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

6 11.31 GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA 21/08/2006 O 8361 Atletica Avilesina

7 11.39 TROBO RODRIGUES, IRENE 24/11/2005 AS 5369 AD Gijon Atletismo

8 11.47 ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

9 11.52 LOPEZ PELLO, PAULA 14/05/2005 AS 5453 Oviedo At.

10 11.55 SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

11 11.57 QUIROS GALAN, NAROA 11/01/2006 O 8252 Multideportes Corvera

12 11.60 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

13 11.63 FERNANDEZ GARCIA, ARIANA 25/08/2006 PR 96 Atletismo Mieres

13 11.63 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

15 11.64 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

16 11.65 GROSSI RAYON, AURORA 27/09/2005 AS 5070 Ciudad de Lugones

16 11.65 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

18 11.72 CARDEÑOSO FERNANDEZ, TELVA 18/12/2005 AS 5612 Nautico Carreño

19 11.73 ALONSO GARCIA, ANDREA 06/07/2005 O 8034 Ciudad de Lugones

20 11.77 MARTINEZ VILLAR, CLAUDIA 27/07/2005 AS 5215 Valle del Nalon

21 11.78 ALONSO PINEDA, LARA 14/01/2005 O 8423 CD Aviles Atletismo

22 11.79 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

23 11.81 CUERVO AGUILA, SARA 23/11/2005 O 7906 Multideportes Corvera

23 11.81 IGLESIAS LOPEZ, AITANA 26/01/2006 PR 49 Atletismo Laviana

25 11.82 GARMILLA VIGIL, MONICA 16/11/2005 PR 67 Nautico Carreño

26 11.88 OVES GOMEZ, ERIKA LINETH 27/03/2006 AS 5598 Oriente Atletismo

27 11.91 ARANGO PEREZ, SONIA 18/09/2005 O 8098 At. Gijones Fumeru

27 11.91 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

29 11.93 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

29 11.93 MORAL CUETO, NAYRA 04/01/2006 AS 5394 Dep. Estadio Gijon

31 11.94 GUTIERREZ GUTIERREZ, CARMEN 09/11/2005 AS 5087 Atletica Avilesina

32 12.00 JORDAN CUEVA, VERA 24/03/2006 O 8413 Ciudad de Lugones

150m FEM AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 19.31 TOME ALVAREZ, LARA 17/03/2005 AS 5220 Nautico Carreño

2 20.83 LOBO LOREDO, MARIA 12/07/2005 O 8070 Gaitero Villaviciosa

3 21.12 ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

4 21.22 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

5 21.37 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

6 21.46 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

7 21.51 GARCIA BARRAL, AITANA 09/08/2006 AS 5527 RGCultural Covadonga

8 21.52 ALONSO GARCIA, ANDREA 06/07/2005 O 8034 Ciudad de Lugones

9 21.64 SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

10 21.66 QUIROS GALAN, NAROA 11/01/2006 O 8252 Multideportes Corvera

11 21.71 ALONSO PINEDA, LARA 14/01/2005 O 8423 CD Aviles Atletismo

RANKING Sub14 FEMENINO



12 21.74 ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

13 21.81 JORDAN CUEVA, VERA 24/03/2006 O 8413 Ciudad de Lugones

14 21.82 GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA 21/08/2006 O 8361 Atletica Avilesina

15 21.85 RODRIGUEZ GARATE, JULIA 23/02/2006 O 8127 Ciudad de Lugones

16 21.92 LOPEZ PELLO, PAULA 14/05/2005 AS 5453 Oviedo At.

17 21.97 CARDEÑOSO FERNANDEZ, TELVA 18/12/2005 AS 5612 Nautico Carreño

18 22.17 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA 12/01/2005 AS 5442 Oviedo At.

19 22.18 LANZA RIESGO, IRACHE 22/01/2005 O 8364 Atletismo Narcea

20 22.20 GROSSI RAYON, AURORA 27/09/2005 AS 5070 Ciudad de Lugones

21 22.31 MARTINEZ VILLAR, CLAUDIA 27/07/2005 AS 5215 Valle del Nalon

22 22.35 FERNANDEZ GARCIA, ARIANA 25/08/2006 PR 96 Atletismo Mieres

22 22.35 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

22 22.35 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

25 22.52 PEREZ ARRUÑADA, DANIELLA 15/06/2005 PR 16 Occidente-Navia

26 22.55 TROBO RODRIGUES, IRENE 24/11/2005 AS 5369 AD Gijon Atletismo

27 22.61 FERNANDEZ MARCOS, LUCIA 17/04/2005 PR 150 Oriente Atletismo

28 22.67 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

29 22.69 SOUTO PEREZ, DUNIA 12/05/2005 O 7914 Multideportes Corvera

30 22.73 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

31 22.79 ARANGO PEREZ, SONIA 18/09/2005 O 8098 At. Gijones Fumeru

32 22.86 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

500m FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 1:21.93 LOBO LOREDO, MARIA 12/07/2005 O 8070 Gaitero Villaviciosa

2 1:22.59 i SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

3 1:23.95 i RODRIGUEZ GRELA, ANGELA 08/05/2005 AS 4006 AD Gijon Atletismo

4 1:25.90 COSIO FERNANDEZ, HELENA MULU 24/10/2005 O 8115 RGCultural Covadonga

5 1:26.33 i SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

6 1:27.47 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

7 1:27.54 i GARCIA BARRAL, AITANA 09/08/2006 AS 5527 RGCultural Covadonga

8 1:28.21 i LANZA RIESGO, IRACHE 22/01/2005 O 8364 Atletismo Narcea

9 1:28.35 FERNANDEZ MUÑIZ, MARTA 08/06/2005 AS 5613 Nautico Carreño

10 1:28.42 i GROSSI RAYON, AURORA 27/09/2005 AS 5070 Ciudad de Lugones

11 1:28.85 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

12 1:28.90 DIAZ NOGUEIRO, SARA 29/06/2005 AS 4289 AD Gijon Atletismo

13 1:29.50 i ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

14 1:29.56 GONZALEZ SERRANO, CLAUDIA 24/07/2005 O 7738 Recta Final-Toscaf

15 1:29.62 VELASCO FLORES, ANGELICA 01/04/2005 AS 4319 AD Gijon Atletismo

16 1:29.64 GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA 21/08/2006 O 8361 Atletica Avilesina

17 1:29.70 RODRIGUEZ GARATE, JULIA 23/02/2006 O 8127 Ciudad de Lugones

18 1:29.95 SANCHEZ CLEMENTE, AITANA 10/06/2006 AS 5545 Atletismo Corvera

19 1:30.89 JORDAN CUEVA, VERA 24/03/2006 O 8413 Ciudad de Lugones

20 1:31.30 MOSQUERA GONZALEZ, ALBA 03/07/2005 O 7910 Multideportes Corvera

21 1:31.42 RIVERO MIRAS, IRENE 17/07/2006 AS 5363 AD Gijon Atletismo

22 1:31.56 i MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

23 1:31.63 ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

24 1:31.65 CARDEÑOSO FERNANDEZ, TELVA 18/12/2005 AS 5612 Nautico Carreño

25 1:31.68 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

26 1:31.86 RUBIO FUERTES, SARA 10/05/2005 AS 5242 Recta Final-Toscaf

27 1:33.49 MUÑIZ RODRIGUEZ, LUCIA 11/06/2005 O 8042 Atletica Avilesina

28 1:33.83 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones



29 1:33.96 CUERVO AGUILA, SARA 23/11/2005 O 7906 Multideportes Corvera

30 1:34.00 i ALVAREZ RIOS, COVADONGA 22/05/2006 AS 5469 Atletica Avilesina

31 1:34.19 ARANGO PEREZ, SONIA 18/09/2005 O 8098 At. Gijones Fumeru

32 1:34.69 ALVAREZ COSMEA, CELIA 12/04/2005 PR 13 Occidente-Navia

1.000m FEM. AL 

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 3:12.90 COSIO FERNANDEZ, HELENA MULU 24/10/2005 O 8115 RGCultural Covadonga

2 3:14.27 i SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

3 3:14.86 SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

4 3:15.08 TRAVIESA ALBA, LAURA 21/05/2005 O 8332 Dep. Estadio Gijon

5 3:15.24 LOBO LOREDO, MARIA 12/07/2005 O 8070 Gaitero Villaviciosa

6 3:16.56 MOSQUERA GONZALEZ, ALBA 03/07/2005 O 7910 Multideportes Corvera

7 3:16.72 GONZALEZ SERRANO, CLAUDIA 24/07/2005 O 7738 Recta Final-Toscaf

8 3:17.17 RODRIGUEZ GRELA, ANGELA 08/05/2005 AS 4006 AD Gijon Atletismo

9 3:19.40 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

10 3:20.30 i RIVERO MIRAS, IRENE 17/07/2006 AS 5363 AD Gijon Atletismo

11 3:22.88 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

12 3:22.98 FERNANDEZ MUÑIZ, MARTA 08/06/2005 AS 5613 Nautico Carreño

13 3:24.00 RUBIO FUERTES, SARA 10/05/2005 AS 5242 Recta Final-Toscaf

14 3:24.36 SAEZ NAVARRO, CANDELA 21/08/2006 AS 4664 Oviedo At.

15 3:24.76 DIAZ NOGUEIRO, SARA 29/06/2005 AS 4289 AD Gijon Atletismo

16 3:25.56 MARTINEZ RODRIGUEZ, NEREA 30/07/2005 O 8263 Atletismo Narcea

17 3:27.15 LANZA RIESGO, IRACHE 22/01/2005 O 8364 Atletismo Narcea

18 3:27.49 i ALVAREZ RIOS, COVADONGA 22/05/2006 AS 5469 Atletica Avilesina

19 3:27.80 GARCIA BARRAL, AITANA 09/08/2006 AS 5527 RGCultural Covadonga

20 3:27.99 ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Multideportes Corvera

21 3:28.33 SANCHEZ PALACIOS, JIMENA 06/02/2006 PR 997 Infiesto Atletismo

22 3:29.41 RODRIGUEZ GARATE, JULIA 23/02/2006 O 8127 Ciudad de Lugones

23 3:31.77 VELASCO FLORES, ANGELICA 01/04/2005 AS 4319 AD Gijon Atletismo

24 3:32.01 PRIETO GONZALEZ, LLARA 19/02/2005 AS 5358 AD Gijon Atletismo

25 3:32.18 GARCIA FERRERO, OLGA 18/07/2006 AS 5283 Dep. Estadio Gijon

26 3:32.78 ALONSO GARCIA, ANDREA 06/07/2005 O 8034 Ciudad de Lugones

27 3:33.57 i SANCHEZ CLEMENTE, AITANA 10/06/2006 AS 5545 Atletismo Corvera

28 3:36.19 SOUTO PEREZ, DUNIA 12/05/2005 O 7914 Multideportes Corvera

29 3:36.49 GONZALEZ ALVAREZ, GADIA 01/09/2005 O-7908 Multideportes Corvera

30 3:36.66 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

31 3:36.96 i ARANGO PEREZ, SONIA 18/09/2005 O 8098 At. Gijones Fumeru

32 3:38.26 GUTIERREZ MARTINEZ, CAYETANA 30/04/2005 AS 5231 Gaitero Villaviciosa

3.000m FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 11:32.58 GONZALEZ SERRANO, CLAUDIA 24/07/2005 O 7738 Recta Final-Toscaf

2 11:34.80 RIVERO MIRAS, IRENE 17/07/2006 AS 5363 AD Gijon Atletismo

3 11:35.81 DIAZ NOGUEIRO, SARA 29/06/2005 AS 4289 AD Gijon Atletismo

4 11:42.60 LANZA RIESGO, IRACHE 22/01/2005 O 8364 Atletismo Narcea

5 11:43.46 SANCHEZ PALACIOS, JIMENA 06/02/2006 PR 997 Infiesto Atletismo

6 11:49.09 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

7 11:52.93 SAEZ NAVARRO, CANDELA 21/08/2006 AS 4664 Oviedo At.

8 11:54.19 TRAVIESA ALBA, LAURA 21/05/2005 O 8332 Dep. Estadio Gijon

9 11:55.80 SANCHEZ CLEMENTE, AITANA 10/06/2006 AS 5545 Atletismo Corvera



10 11:56.02 COSIO FERNANDEZ, HELENA MULU 24/10/2005 O 8115 RGCultural Covadonga

11 11:58.18 PRIETO GONZALEZ, LLARA 19/02/2005 AS 5358 AD Gijon Atletismo

12 12:09.30 MARTINEZ RODRIGUEZ, NEREA 30/07/2005 O 8263 Atletismo Narcea

13 12:21.13 MOSQUERA GONZALEZ, ALBA 03/07/2005 O 7910 Multideportes Corvera

14 12:22.34 RUBIO FUERTES, SARA 10/05/2005 AS 5242 Recta Final-Toscaf

15 12:27.86 VELASCO FLORES, ANGELICA 01/04/2005 AS 4319 AD Gijon Atletismo

16 12:37.95 ARISTE ALVAREZ, TANIA 01/04/2006 AS 5548 Ciudad de Lugones

17 12:46.38 GUTIERREZ MARTINEZ, CAYETANA 30/04/2005 AS 5231 Gaitero Villaviciosa

18 12:51.42 DE LAS HERAS GARCIA, ANGELA 17/04/2006 PR 152 CD Aviles Atletismo

19 12:54.13 TIMIS PALCU, SARAY JOAN 13/12/2006 PR 998 Infiesto Atletismo

20 13:00.09 SOUTO PEREZ, DUNIA 12/05/2005 O 7914 Multideportes Corvera

21 13:02.87 CABAÑAS REGUERA, SANDRA 02/03/2005 AS 5174 Llanera Atletismo

22 13:05.10 TOUZA GOMEZ, BAIA 25/10/2006 PR 17 Occidente-Navia

23 13:07.41 BERROS IGLESIAS, OLAYA 17/09/2006 AS 5573 Gaitero Villaviciosa

24 13:15.55 INSAUSTI LOPEZ, DEVA 11/09/2005 AS 5555 Ciudad de Lugones

25 13:15.99 LOPEZ SANTAMARINA, EVA 18/01/2006 PR 18 Occidente-Navia

26 13:51.07 SUAREZ LIMACHI, DANIELA 13/06/2005 PR 90 Atletismo Mieres

27 13:56.69 MENENDEZ MENENDEZ, PAULA 06/08/2005 O 8264 Atletismo Narcea

28 14:37.70 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

29 15:18.35 MENENDEZ FERNANDEZ, PAULA 20/08/2005 AS 5473 Atletica Avilesina

80m vallas (0,762) FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 14.18 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

2 14.19 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

3 15.12 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

4 15.22 ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

5 15.38 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

6 15.45 GUTIERREZ GUTIERREZ, CARMEN 09/11/2005 AS 5087 Atletica Avilesina

7 15.59 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

8 15.63 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

9 15.64 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

10 15.72 TROBO RODRIGUES, IRENE 24/11/2005 AS 5369 AD Gijon Atletismo

11 15.76 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

11 15.76 ALVAREZ RIOS, COVADONGA 22/05/2006 AS 5469 Atletica Avilesina

13 15.97 ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

14 16.21 DOMINGUEZ RUBIERA, LAURA 30/01/2006 AS 5381 Dep. Estadio Gijon

15 16.22 QUIROS GALAN, NAROA 11/01/2006 O 8252 Multideportes Corvera

16 16.52 ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

17 16.55 MARMIESSE GONZALEZ, CLARA 23/06/2005 O 8119 RGCultural Covadonga

18 16.56 SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones

19 16.69 CANTON SUAREZ-ZARRACINA, MARCOLA 17/02/2005 AS 5416 Oviedo At.

20 16.76 CUESTA ALVAREZ, MARIA 22/03/2006 AS 4709 Oviedo At.

21 16.86 OVES GOMEZ, ERIKA LINETH 27/03/2006 AS 5598 Oriente Atletismo

22 16.97 TOME GONZALEZ, IRENE 03/06/2005 AS 5622 Llanera Atletismo

23 17.14 SALINAS VELEZ, SARA 29/06/2005 AS 5440 Oviedo At.

24 17.18 GARCIA YANGUAS, IRENE 12/05/2006 AS 5309 Llanera Atletismo

25 17.33 GONZALEZ REGUEIRO, LEIRE 28/06/2006 AS 5543 Atletismo Corvera

26 17.38 ORDIZ GONZALEZ, MARA 16/03/2006 PR 48 Atletismo Laviana

27 17.40 VEGA GALLEGO, PATRICIA 19/10/2006 AS 5558 Ciudad de Lugones

28 17.42 PEREZ GONZALEZ, ELIA 24/12/2005 PR 127 AD Gijon Atletismo

29 17.43 GARCIA ROJAS, KAREN PAOLA 29/10/2005 O 7907 Multideportes Corvera



30 17.70 EUSEBIO SOLAR, LAURA 27/11/2006 AS 5329 AD Gijon Atletismo

31 17.78 FERNANDEZ REVUELTA, ALBA 07/01/2005 AS 4638 Oviedo At.

32 18.15 ALVAREZ VILLARREAL, AIDA 27/07/2006 PR 61 Atletismo Laviana

220m vallas (0,76) FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 34.98 ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

2 36.11 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

3 36.32 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

4 36.99 ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

5 37.44 QUIROS GALAN, NAROA 11/01/2006 O 8252 Multideportes Corvera

6 37.99 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

7 38.27 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA 12/01/2005 AS 5442 Oviedo At.

8 38.37 ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

9 38.52 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

10 38.76 DOMINGUEZ RUBIERA, LAURA 30/01/2006 AS 5381 Dep. Estadio Gijon

11 38.83 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

12 39.10 ALVAREZ RIOS, COVADONGA 22/05/2006 AS 5469 Atletica Avilesina

13 39.33 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

14 39.64 GUTIERREZ GUTIERREZ, CARMEN 09/11/2005 AS 5087 Atletica Avilesina

15 40.01 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

16 40.65 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

16 40.65 RODRIGUEZ GARATE, JULIA 23/02/2006 O 8127 Ciudad de Lugones

18 40.69 MARMIESSE GONZALEZ, CLARA 23/06/2005 O 8119 RGCultural Covadonga

19 41.00 CUESTA ALVAREZ, MARIA 22/03/2006 AS 4709 Oviedo At.

20 41.54 CANTON SUAREZ-ZARRACINA, MARCOLA 17/02/2005 AS 5416 Oviedo At.

21 42.11 ORDIZ GONZALEZ, MARA 16/03/2006 PR 48 Atletismo Laviana

22 42.17 LLANA FERRERAS, NADIA 09/05/2006 AS 4616 AD Gijon Atletismo

23 42.26 MARTIN LLERA, AINHOA 23/02/2006 AS 5389 Dep. Estadio Gijon

24 42.90 MORAL CUETO, NAYRA 04/01/2006 AS 5394 Dep. Estadio Gijon

25 42.98 EUSEBIO SOLAR, LAURA 27/11/2006 AS 5329 AD Gijon Atletismo

26 43.90 VEGA GALLEGO, PATRICIA 19/10/2006 AS 5558 Ciudad de Lugones

27 44.74 COLUNGA MUÑIZ, SARA 25/08/2006 PR 30 RGCultural Covadonga

28 45.09 DE LAS HERAS GARCIA, ANGELA 17/04/2006 PR 152 CD Aviles Atletismo

29 45.12 GONZALEZ REGUEIRO, LEIRE 28/06/2006 AS 5543 Atletismo Corvera

30 47.06 VALLESA GARCIA, ELIA 14/06/2006 PR 36 RGCultural Covadonga

1.000m Obst. FEM con ría

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 3:28.78 SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

2 3:37.84 RODRIGUEZ GRELA, ANGELA 08/05/2005 AS 4006 AD Gijon Atletismo

3 3:52.14 LANZA RIESGO, IRACHE 22/01/2005 O 8364 Atletismo Narcea

4 3:58.41 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

5 4:01.88 TIMIS PALCU, SARAY JOAN 13/12/2006 PR 998 Infiesto Atletismo

6 4:14.79 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

7 4:16.12 DE LAS HERAS GARCIA, ANGELA 17/04/2006 PR 152 CD Aviles Atletismo

8 4:21.28 MENENDEZ MENENDEZ, PAULA 06/08/2005 O 8264 Atletismo Narcea

9 4:31.99 CANO COTO, ALBA 12/11/2006 AS 4090 Oviedo At.

Altura FEM. AL



Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 1.44 ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

2 1.41 RODRIGUEZ GRELA, ANGELA 08/05/2005 AS 4006 AD Gijon Atletismo

3 1.39 CARDEÑOSO FERNANDEZ, TELVA 18/12/2005 AS 5612 Nautico Carreño

4 1.38 i CUERVO AGUILA, SARA 23/11/2005 O 7906 Multideportes Corvera

5 1.37 RIESTRA PONCE, NOEMI 06/06/2005 AS 4142 Oviedo At.

6 1.35 JORDAN CUEVA, VERA 24/03/2006 O 8413 Ciudad de Lugones

7 1.34 FERNANDEZ REVUELTA, ALBA 07/01/2005 AS 4638 Oviedo At.

8 1.33 MARMIESSE GONZALEZ, CLARA 23/06/2005 O 8119 RGCultural Covadonga

9 1.30 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

9 1.30 CUESTA ALVAREZ, MARIA 22/03/2006 AS 4709 Oviedo At.

9 1.30 PEREZ ARRUÑADA, DANIELLA 15/06/2005 PR 16 Occidente-Navia

9 1.30 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

9 1.30 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

14 1.28 i MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

14 1.28 HERRERO GUTIERREZ, NEREA 10/04/2006 PR 141 Atletica Avilesina

16 1.27 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

16 1.27 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

18 1.25 QUIROS GALAN, NAROA 11/01/2006 O 8252 Multideportes Corvera

18 1.25 TOME GONZALEZ, IRENE 03/06/2005 AS 5622 Llanera Atletismo

18 1.25 MORAL CUETO, NAYRA 04/01/2006 AS 5394 Dep. Estadio Gijon

Longitud FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 5.16 TOME ALVAREZ, LARA 17/03/2005 AS 5220 Nautico Carreño

2 4.91 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

3 4.49 ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

4 4.43 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones

5 4.42 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA 12/01/2005 AS 5442 Oviedo At.

6 4.41 i FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

7 4.32 SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

8 4.29 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

9 4.25 i ALONSO VEGA, ANA 03/08/2006 AS 5519 Atletica Avilesina

10 4.21 i SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

11 4.17 i GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA 21/08/2006 O 8361 Atletica Avilesina

12 4.15 i MARTINEZ VILLAR, CLAUDIA 27/07/2005 AS 5215 Valle del Nalon

12 4.15 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

14 4.09 i GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA 29/05/2006 O 8222 Ciudad de Lugones

15 4.07 i SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

16 4.06 ORDIZ FERNANDEZ, CRISTINA 01/12/2005 PR 186 At. Gijones Fumeru

17 4.04 i CARDEÑOSO FERNANDEZ, TELVA 18/12/2005 AS 5612 Nautico Carreño

17 4.04 i OVES GOMEZ, ERIKA LINETH 27/03/2006 AS 5598 Oriente Atletismo

17 4.04 GARMILLA VIGIL, MONICA 16/11/2005 PR 67 Nautico Carreño

20 3.98 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

20 3.98 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10.01 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

2 9.47 NAVARRO BANDEIRA, BLANCA 18/05/2005 AS 5072 Ciudad de Lugones



3 9.14 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

4 9.10 i RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA 24/10/2005 O 8172 Ciudad de Lugones

5 9.05 i ARJONA QUINTANA, ANDREA 17/05/2006 AS 4283 AD Gijon Atletismo

6 9.02 MARTINEZ VILLAR, CLAUDIA 27/07/2005 AS 5215 Valle del Nalon

7 8.86 i ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

8 8.65 i SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones

9 8.57 DOMINGUEZ RUBIERA, LAURA 30/01/2006 AS 5381 Dep. Estadio Gijon

10 8.45 i SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

11 8.37 FERNANDEZ MARCOS, LUCIA 17/04/2005 PR 150 Oriente Atletismo

12 8.35 OVES GOMEZ, ERIKA LINETH 27/03/2006 AS 5598 Oriente Atletismo

13 8.31 ALONSO FEITO, CARLA 28/04/2006 AS 5094 Oviedo At.

14 8.20 GROSSI RAYON, AURORA 27/09/2005 AS 5070 Ciudad de Lugones

15 8.13 RIESTRA PONCE, NOEMI 06/06/2005 AS 4142 Oviedo At.

16 7.87 MENDEZ EZE, CLARA 18/05/2006 AS 5518 Atletica Avilesina

17 7.85 i GARCIA FERRERO, RAQUEL 16/02/2005 AS 5284 Dep. Estadio Gijon

17 7.85 HERRERO GUTIERREZ, NEREA 10/04/2006 PR 141 Atletica Avilesina

19 7.76 SUAREZ SUAREZ, NAYRA 24/10/2006 AS 5594 Atletismo Laviana

20 7.71 GARCIA YANGUAS, IRENE 12/05/2006 AS 5309 Llanera Atletismo

Peso (3kg) FEM. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10.19 ALVAREZ CORONIL, BARBARA 27/12/2005 O 8168 Ciudad de Lugones

2 8.60 i DIAZ ALVAREZ, ISOLDA 11/06/2005 AS 5223 Ciudad de Lugones

3 8.58 FERNANDEZ QUESADA, ALICIA 09/03/2005 O 8295 Dep. Estadio Gijon

4 8.38 SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones

5 8.22 SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

6 8.00 GARCIA CEDRON, SARA 07/11/2005 O 7904 Multideportes Corvera

7 7.91 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

8 7.77 OVES GOMEZ, ERIKA LINETH 27/03/2006 AS 5598 Oriente Atletismo

8 7.45 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

10 7.40 GONZALEZ SUAREZ, CAROLINA 29/01/2005 AS 5170 Atletica Nava

11 7.38 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 29/01/2006 PR 55 Atletismo Laviana

12 7.32 NAVARRO GARCIA, CARLA 16/06/2005 AS 5581 Gaitero Villaviciosa

13 6.54 i FERNANDEZ REVUELTA, ALBA 07/01/2005 AS 4638 Oviedo At.

14 6.45 FERNANDEZ INGUANZO, CARMEN 16/07/2005 O 8169 Ciudad de Lugones

15 6.40 PEREZ ARRUÑADA, DANIELLA 15/06/2005 PR 16 Occidente-Navia

16 6.29 i ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

17 6.26 MARTINEZ MARTINEZ, CARLA 06/07/2005 AS 5509 Oriente Atletismo

18 6.23 i CUESTA ALVAREZ, MARIA 22/03/2006 AS 4709 Oviedo At.

18 6.23 i RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

20 6.16 DIAZ FERNANDEZ, LAURA 22/05/2006 PR 172 AD Gijon Atletismo

Disco (800g) FEM.

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 26.66 ALVAREZ CORONIL, BARBARA 27/12/2005 O 8168 Ciudad de Lugones

2 25.00 FERNANDEZ QUESADA, ALICIA 09/03/2005 O 8295 Dep. Estadio Gijon

3 22.55 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

4 21.90 DIAZ ALVAREZ, ISOLDA 11/06/2005 AS 5223 Ciudad de Lugones

5 20.52 GARCIA CEDRON, SARA 07/11/2005 O 7904 Multideportes Corvera

6 20.29 GONZALEZ SUAREZ, CAROLINA 29/01/2005 AS 5170 Atletica Nava

7 20.21 SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones



8 19.50 MARTINEZ GARCIA, MARTA 01/12/2005 PR 3 Oviedo At.

9 19.11 FERNANDEZ REVUELTA, ALBA 07/01/2005 AS 4638 Oviedo At.

10 18.15 OTERO CASANOVAS, BEATRIZ 29/07/2005 PR 9 Ciudad de Lugones

11 18.09 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

11 18.09 BALLESTERO CABAL, CARLOTA 07/04/2006 AS 5584 Ciudad de Lugones

13 16.67 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALICIA 16/02/2005 PR 65 Nautico Carreño

14 14.65 SANCHEZ PASTOR, MARINA 31/08/2006 PR 56 Atletismo Laviana

15 14.33 SANCHEZ GENTIL, ROCIO 14/06/2005 PR 2 Col. Ecole

16 14.22 SANTURIO FERNANDEZ, YANIRA 24/05/2006 PR 116 At. Gijones Fumeru

17 14.08 MARTINEZ MARTINEZ, CARLA 06/07/2005 AS 5509 Oriente Atletismo

18 12.75 DE LA VEGA CONDE, SOFIA 17/01/2006 AS 5603 Oriente Atletismo

19 12.57 GRANDA DIAZ, MARINA 07/01/2006 AS 5475 Oriente Atletismo

20 11.94 SIERRA GOMEZ, SANDRA 16/01/2006 AS 5401 Dep. Estadio Gijon

Martillo (3kg) FEM.

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 22.18 ALVAREZ CORONIL, BARBARA 27/12/2005 O 8168 Ciudad de Lugones

2 22.08 SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones

3 20.05 GARCIA CEDRON, SARA 07/11/2005 O 7904 Multideportes Corvera

4 17.53 NAVARRO GARCIA, CARLA 16/06/2005 AS 5581 Gaitero Villaviciosa

5 15.46 RODRIGUEZ OTERO, LARA 05/10/2005 AS 5582 Gaitero Villaviciosa

6 14.75 BASCONCILLOS GUTIERREZ, INES 30/06/2005 AS 5572 Gaitero Villaviciosa

7 14.42 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

8 12.86 BALLESTERO CABAL, CARLOTA 07/04/2006 AS 5584 Ciudad de Lugones

Jabalina (400g) FEM.

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 25.55 FERNANDEZ REVUELTA, ALBA 07/01/2005 AS 4638 Oviedo At.

2 23.09 SANCHIDRIAN PRIETO, DAFNE 25/01/2006 AS 5026 Dep. Estadio Gijon

3 22.77 ALVAREZ CORONIL, BARBARA 27/12/2005 O 8168 Ciudad de Lugones

4 19.44 PRADO ABAD, PAULA 09/03/2005 AS 5178 Llanera Atletismo

5 19.25 MARTINEZ MARTINEZ, CARLA 06/07/2005 AS 5509 Oriente Atletismo

6 19.20 SORDO GUTIERREZ, ANDREA 18/10/2005 O 8333 Oriente Atletismo

7 17.68 SERANTES DIAZ, MARINA 12/07/2005 AS 5308 Ciudad de Lugones

8 17.48 SUAREZ CARRASCO, MARTA 17/03/2005 AS 5238 Atletica Avilesina

9 16.69 PEREZ GARCIA, PAULA 21/04/2005 AS 5176 Llanera Atletismo

10 16.21 JORDAN CUEVA, VERA 24/03/2006 O 8413 Ciudad de Lugones

11 16.08 ALVAREZ RIOS, COVADONGA 22/05/2006 AS 5469 Atletica Avilesina

12 15.92 GRANDA DIAZ, MARINA 07/01/2006 AS 5475 Oriente Atletismo

13 15.57 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

14 14.75 GARCIA CEDRON, SARA 07/11/2005 O 7904 Multideportes Corvera

15 14.69 LOPEZ GOMEZ, ALBA 26/08/2005 O 8182 Dep. Estadio Gijon

16 14.10 FERNANDEZ QUESADA, ALICIA 09/03/2005 O 8295 Dep. Estadio Gijon

17 13.98 RAMOS ARBOLEYA, CELIA 09/04/2006 AS 5516 Atletica Nava

18 13.54 MUÑIZ RODRIGUEZ, LUCIA 11/06/2005 O 8042 Atletica Avilesina

19 13.35 MOSQUERA GONZALEZ, ALBA 03/07/2005 O 7910 Multideportes Corvera

20 13.19 GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA 21/08/2006 O 8361 Atletica Avilesina

3.000m Marcha FEM. en pista



Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 16:53.19 ALONSO TEJADA, NEREA 15/04/2005 O 8164 Ciudad de Lugones

2 17:25.34 VELASCO FLORES, ANGELICA 01/04/2005 AS 4319 AD Gijon Atletismo

3 17:48.53 CABAÑAS REGUERA, SANDRA 02/03/2005 AS 5174 Llanera Atletismo

4 20:53.05 FERNANDEZ MARCOS, LUCIA 17/04/2005 PR 150 Oriente Atletismo

5 21:10.78 SUAREZ FERNANDEZ, AINHOA 27/07/2006 O 8255 Multideportes Corvera

6 21:10.90 SOUTO PEREZ, DUNIA 12/05/2005 O 7914 Multideportes Corvera

7 21:11.51 ZAPICO ESTEVEZ, NOA 08/09/2005 O 8189 Ciudad de Lugones

8 22:38.50 DE LAS HERAS IGLESIAS, CAYETANA 29/08/2005 AS 5471 Atletica Avilesina

9 24:34.28 MORAL CUETO, NAYRA 04/01/2006 AS 5394 Dep. Estadio Gijon

4x80m FEM. AL

Rk Marca Nombre de club Lugar Fecha
1 44.48 Ciudad de Lugones "A" Avilés 14/04/2018

2 45.09 Oviedo At. "A" Avilés 14/04/2018

3 45.48 Atletica Avilesina "B" Avilés 14/04/2018

4 45.79 Atletica Avilesina "A" Avilés 14/04/2018

5 46.31 Ciudad de Lugones "B" Avilés 14/04/2018

6 46.62 Multideportes Corvera Avilés 14/04/2018

7 46.78 Dep. Estadio Gijon "A" Avilés 14/04/2018

8 47.08 Occidente-Navia Avilés 14/04/2018

9 47.13 AD Gijon Atletismo "A" Avilés 14/04/2018

10 47.15 Nautico Carreño Avilés 14/04/2018

11 47.44 Oviedo At. "B" Avilés 14/04/2018

12 47.79 Oriente Atletismo "A" Gijón 10/02/2018

13 47.85 Atletismo Laviana Avilés 14/04/2018

14 48.75 Ciudad de Lugones "C" Avilés 14/04/2018

15 50.05 Ciudad de Lugones "D" Avilés 14/04/2018

16 50.53 Dep. Estadio Gijon "B" Gijón 10/02/2018

17 51.05 AD Gijon Atletismo "B" Avilés 14/04/2018

18 51.13 At. Gijonés Fumeru Avilés 14/04/2018

19 51.44 Oriente Atletismo "B" Gijón 10/02/2018

20 51.96 Valle del Nalon Avilés 14/04/2018

21 54.36 Ciudad de Lugones "D" Avilés 14/04/2018

80m MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10.51 GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

2 10.55 CORNEJO TOMALA, LUIS ELIAS 15/04/2005 AS 5042 Oviedo At.

3 10.57 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 09/03/2005 AS 5222 CD Aviles Atletismo

4 10.68 HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

5 11.01 ANGULO LLANOS, JEAN FRANSUA 12/05/2005 AS 5620 Oviedo At.

6 11.11 GOMEZ SANTIAGO, HUGO 16/04/2005 AS 5248 CC la Fresneda

6 11.11 FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

RANKING Sub14 MASCULINO



8 11.14 DEL RIEGO FERNANDEZ, ANDRES 27/02/2005 PR 189 CD Aviles Atletismo

9 11.21 PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

10 11.28 SUAREZ BOSCA, IVAN 20/07/2006 AS 5304 CD Aviles Atletismo

11 11.35 FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

12 11.45 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

12 11.45 PEREZ GONZALEZ, DANIEL 15/06/2005 PR 21 Occidente-Navia

12 11.45 DELGADO ALONSO, ADAN 03/02/2005 O 8917 Atletismo Laviana

15 11.53 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

16 11.54 VELEZ CACERES, MARIO 13/03/2006 AS 5404 Recta Final-Toscaf

17 11.57 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

18 11.65 MORALA HIDALGO, LUCAS ABDU 16/04/2006 PR 129 AD Gijon Atletismo

19 11.76 ARAMENDI SANCHEZ, PABLO 04/12/2006 AS 5611 Nautico Carreño

19 11.76 CARIDE GONZALEZ, JOSE 18/01/2005 AS 5319 AD Gijon Atletismo

21 11.81 GONZALEZ GARCIA, JAIRO 11/01/2006 AS 5300 CD Aviles Atletismo

22 11.85 PALICIO VALLINA, ROBERTO 10/05/2006 AS 4658 Oviedo At.

23 11.86 FERNANDEZ MENENDEZ, PABLO 18/09/2005 AS 5427 Oviedo At.

23 11.86 MARTIN VILA, MARCO 23/06/2006 AS 5578 Atletica Avilesina

23 11.86 GARCIA GARCIA, CESAR 10/05/2005 PR 1000 Occidente-Navia

26 11.87 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones

27 11.89 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

28 11.95 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

29 11.97 PRIETO MORALES, SAUL 03/05/2006 PR 121 At. Gijones Fumeru

30 11.98 FERNANDEZ ORTIZ, IYAN 02/06/2005 AS 5264 Atletica Avilesina

31 11.99 GUITIAN FERNANDEZ, COLAS 08/05/2005 AS 5614 Nautico Carreño

32 12.00 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

150m MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 19.47 HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

2 19.58 CORNEJO TOMALA, LUIS ELIAS 15/04/2005 AS 5042 Oviedo At.

3 19.64 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 09/03/2005 AS 5222 CD Aviles Atletismo

4 19.93 MORALA HIDALGO, SIMON IBRAHIM 16/04/2006 AS 4311 AD Gijon Atletismo

5 20.14 GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

6 20.96 DELGADO ALONSO, ADAN 03/02/2005 O 8917 Atletismo Laviana

7 21.08 FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

8 21.36 PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

9 21.48 PEREZ GONZALEZ, DANIEL 15/06/2005 PR 21 Occidente-Navia

10 21.50 GOMEZ SANTIAGO, HUGO 16/04/2005 AS 5248 CC la Fresneda

11 21.67 SUAREZ BOSCA, IVAN 20/07/2006 AS 5304 CD Aviles Atletismo

12 21.84 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

12 21.84 VELEZ CACERES, MARIO 13/03/2006 AS 5404 Recta Final-Toscaf

14 21.91 ANGULO LLANOS, JEAN FRANSUA 12/05/2005 AS 5620 Oviedo At.

15 21.99 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

16 22.02 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

17 22.08 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 AS 5621 Oviedo At.

18 22.18 ARAMENDI SANCHEZ, PABLO 04/12/2006 AS 5611 Nautico Carreño

19 22.25 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

20 22.34 FERNANDEZ GARCIA, LUCAS 12/01/2005 O 8218 Ciudad de Lugones

21 22.35 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

22 22.45 PALICIO VALLINA, ROBERTO 10/05/2006 AS 4658 Oviedo At.

23 22.48 FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

24 22.60 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones



24 22.60 MARTINO SANZ, JORGE 01/08/2006 PR 138 Atletica Avilesina

26 22.61 MORALA HIDALGO, LUCAS ABDU 16/04/2006 PR 129 AD Gijon Atletismo

27 22.62 GARCIA RODRIGUEZ, NICOLAS 14/12/2005 PR 19 Occidente-Navia

28 22.65 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

29 22.70 FERNANDEZ ORTIZ, IYAN 02/06/2005 AS 5264 Atletica Avilesina

30 22.73 TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

31 22.74 FERNANDEZ MENENDEZ, PABLO 18/09/2005 AS 5427 Oviedo At.

32 22.79 GONZALEZ GARCIA, JAIRO 11/01/2006 AS 5300 CD Aviles Atletismo

500m MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 1:14.52 HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

2 1:18.29 i FERNANDEZ ARROYO, DAVID 04/06/2005 AS 3970 AD Gijon Atletismo

3 1:18.93 i MORALA HIDALGO, SIMON IBRAHIM 16/04/2006 AS 4311 AD Gijon Atletismo

4 1:20.46 i MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

5 1:21.19 CORNEJO TOMALA, LUIS ELIAS 15/04/2005 AS 5042 Oviedo At.

6 1:23.22 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

7 1:24.26 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

8 1:26.26 i ALONSO FERNANDEZ, ENZO 30/09/2006 AS 4597 AD Gijon Atletismo

9 1:26.29 i CAMPAL CAMINO, DIEGO 29/12/2005 O 8099 Ciudad de Lugones

10 1:26.55 GAVILAN SUAREZ, MAURO 22/11/2005 AS 5241 Recta Final-Toscaf

11 1:26.63 MORALA HIDALGO, LUCAS ABDU 16/04/2006 PR 129 AD Gijon Atletismo

12 1:26.71 DELGADO ALONSO, ADAN 09/02/2005 PR 50 Atletismo Laviana

13 1:26.97 i FERNANDEZ GARCIA, LUCAS 12/01/2005 O 8218 Ciudad de Lugones

14 1:27.27 i GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

15 1:27.84 i PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

16 1:28.42 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

17 1:28.48 VELEZ CACERES, MARIO 13/03/2006 AS 5404 Recta Final-Toscaf

18 1:29.26 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

19 1:29.79 ACEVEDO IGLESIAS, NICOLAS 20/04/2005 PR 12 Occidente-Navia

20 1:30.64 i FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

21 1:30.99 GARCIA RODRIGUEZ, NICOLAS 14/12/2005 PR 19 Occidente-Navia

22 1:31.06 i GARCIA VILLAVERDE, DIEGO 10/10/2005 AS 5517 Atletica Avilesina

23 1:31.88 i ALVAREZ GARCIA, MARCOS 03/11/2006 AS 5520 RGCultural Covadonga

24 1:32.15 SORS MACIAS, MIGUEL 31/01/2006 AS 4666 Oviedo At.

25 1:32.51 i TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

26 1:32.79 FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

27 1:33.31 i ALVAREZ RIOS, PELAYO 22/05/2006 AS 5470 Atletica Avilesina

28 1:33.77 i CORTINA ZAPP, MIGUEL 22/05/2005 AS 5525 RGCultural Covadonga

29 1:34.10 PALICIO VALLINA, ROBERTO 10/05/2006 AS 4658 Oviedo At.

30 1:34.40 CARIDE GONZALEZ, JOSE 18/01/2005 AS 5319 AD Gijon Atletismo

31 1:34.88 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 PR 7 Oviedo At.

32 1:35.09 PEREZ GONZALEZ, DANIEL 15/06/2005 PR 21 Occidente-Navia

1.000m MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 2:53.28 i HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

2 2:56.06 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

3 2:56.31 i MORALA HIDALGO, SIMON IBRAHIM 16/04/2006 AS 4311 AD Gijon Atletismo



4 2:59.69 FERNANDEZ ARROYO, DAVID 04/06/2005 AS 3970 AD Gijon Atletismo

5 3:06.03 CAMPAL CAMINO, DIEGO 29/12/2005 O 8099 Ciudad de Lugones

6 3:06.58 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

7 3:06.91 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

8 3:10.02 PALACIOS LLERA, DANIEL 05/09/2006 AS 5477 Oriente Atletismo

9 3:10.82 ALONSO FERNANDEZ, ENZO 30/09/2006 AS 4597 AD Gijon Atletismo

10 3:11.04 i GAVILAN SUAREZ, MAURO 22/11/2005 AS 5241 Recta Final-Toscaf

11 3:12.14 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

12 3:13.59 FERNANDEZ GARCIA, LUCAS 12/01/2005 O 8218 Ciudad de Lugones

13 3:15.32 DELGADO ALONSO, ADAN 03/02/2005 O 8917 Atletismo Laviana

14 3:17.86 ACEVEDO IGLESIAS, NICOLAS 20/04/2005 PR 12 Occidente-Navia

15 3:18.65 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

16 3:19.32 GARRIDO GARCIA, ROMAN 08/08/2005 AS 5251 CC la Fresneda

17 3:19.36 VELEZ CACERES, MARIO 13/03/2006 AS 5404 Recta Final-Toscaf

18 3:19.90 VELASCO BERMEJO, IGNACIO 22/06/2006 AS 5434 Oviedo At.

19 3:20.55 DIEZ DE TEJADA RON, ALEJO 15/03/2005 AS 5236 Atletica Avilesina

20 3:23.12 i SALL VILLA, ULISES ABDUL 20/06/2005 O 8186 Dep. Estadio Gijon

21 3:23.53 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones

22 3:23.75 ALVAREZ RIOS, PELAYO 22/05/2006 AS 5470 Atletica Avilesina

23 3:26.10 i CERRO CASTRO, ADRIAN 10/08/2006 O 8249 Multideportes Corvera

24 3:27.14 DIAZ RODRIGUEZ, MIGUEL 28/05/2005 AS 5568 AD Gijon Atletismo

25 3:27.28 i GARCIA VILLAVERDE, DIEGO 10/10/2005 AS 5517 Atletica Avilesina

26 3:27.92 YUGUERO STRUNILINA, JONATAN 27/09/2006 PR 120 At. Gijones Fumeru

27 3:28.71 ALVAREZ CABO, DIEGO 03/09/2005 AS 5411 Oviedo At.

28 3:28.85 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

29 3:29.13 MARTINEZ GOMEZ, SAMUEL 25/05/2006 PR 147 Atletismo Mieres

30 3:29.56 RODRIGUEZ LAYOSA, ABEL 09/11/2006 AS 5606 Atletica Avilesina

31 3:29.63 LOPEZ MARTINEZ, SERGIO 05/08/2005 AS 5054 CD Aviles Atletismo

32 3:31.76 PEREZ GONZALEZ, DANIEL 15/06/2005 PR 21 Occidente-Navia

3.000m MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10:19.63 ALONSO FERNANDEZ, ENZO 30/09/2006 AS 4597 AD Gijon Atletismo

2 10:20.93 FERNANDEZ ARROYO, DAVID 04/06/2005 AS 3970 AD Gijon Atletismo

3 10:21.58 GAVILAN SUAREZ, MAURO 22/11/2005 AS 5241 Recta Final-Toscaf

4 10:27.48 CAMPAL CAMINO, DIEGO 29/12/2005 O 8099 Ciudad de Lugones

5 10:31.91 HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

6 10:44.81 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

7 10:57.81 PALACIOS LLERA, DANIEL 05/09/2006 AS 5477 Oriente Atletismo

8 10:57.86 ACEVEDO IGLESIAS, NICOLAS 20/04/2005 PR 12 Occidente-Navia

9 11:00.47 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

10 11:05.94 FERNANDEZ GARCIA, LUCAS 12/01/2005 O 8218 Ciudad de Lugones

11 11:10.55 CERRO CASTRO, ADRIAN 10/08/2006 O 8249 Multideportes Corvera

12 11:24.01 RODRIGUEZ LAYOSA, ABEL 09/11/2006 AS 5606 Atletica Avilesina

13 11:24.65 VELEZ CACERES, MARIO 13/03/2006 AS 5404 Recta Final-Toscaf

14 11:26.99 GARCIA VILLAVERDE, DIEGO 10/10/2005 AS 5517 Atletica Avilesina

15 11:27.96 VELASCO BERMEJO, IGNACIO 22/06/2006 AS 5434 Oviedo At.

16 11:31.21 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

17 11:35.66 YUGUERO STRUNILINA, JONATAN 27/09/2006 PR 120 At. Gijones Fumeru

18 11:41.61 ALVAREZ RIOS, PELAYO 22/05/2006 AS 5470 Atletica Avilesina

19 11:42.33 GARRIDO GARCIA, ROMAN 08/08/2005 AS 5251 CC la Fresneda

20 11:44.38 DIEZ DE TEJADA RON, ALEJO 15/03/2005 AS 5236 Atletica Avilesina



21 11:44.90 MARTINEZ GOMEZ, SAMUEL 25/05/2006 PR 147 Atletismo Mieres

22 12:11.53 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 20/05/2006 AS 5465 Oviedo At.

23 12:27.94 QUINTANA GONZALEZ, DAVID 11/08/2006 PR 139 CD Aviles Atletismo

24 12:58.33 GARCIA IÑESTA, ALEJO 02/06/2005 AS 5464 Oviedo At.

25 13:03.21 GARCIA GARCIA, CESAR 10/05/2005 PR 1000 Occidente-Navia

80m vallas (0,84) MASC. AL
Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club

1 13.75 PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

2 14.41 GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

3 15.03 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

4 15.39 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

5 15.98 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

5 15.98 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones

7 16.30 SORS MACIAS, MIGUEL 31/01/2006 AS 4666 Oviedo At.

8 16.34 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

9 16.69 GARCIA IÑESTA, ALEJO 02/06/2005 AS 5464 Oviedo At.

10 17.00 ALONSO FERNANDEZ, ENZO 30/09/2006 AS 4597 AD Gijon Atletismo

11 17.01 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

12 17.07 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

13 17.19 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

14 17.53 TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

15 17.72 GARCIA SUAREZ, PABLO 30/03/2006 AS 5565 Atletismo Laviana

16 17.88 GARCIA RAMOS, YERAY 14/07/2006 AS 4297 AD Gijon Atletismo

17 17.91 VALDES GONZALEZ, DANIEL 14/01/2005 O 8230 Ciudad de Lugones

18 17.92 MENENDEZ BARRERA, DIEGO 11/05/2006 AS 5579 Atletica Avilesina

19 18.00 MURIAS GOMEZ, MARCO 15/09/2006 PR 178 Oviedo At.

20 18.30 ESPELT LOZANO, GUILLERMO 28/05/2005 AS 5259 CD Aviles Atletismo

21 18.74 LUENGOS GARCIA, DIEGO 24/11/2005 AS 4037 Ciudad de Lugones

22 18.90 FERNANDO ARIAS, MAEL 09/12/2005 AS 5010 Ciudad de Lugones

23 19.06 MENENDEZ DE LLANO, JUAN 15/07/2006 PR 180 Oviedo At.

24 19.28 MONTES MUÑIZ, ALVARO 19/01/2006 AS 4656 Oviedo At.

25 19.31 DEL CAMPO HERRERO, FELIPE 07/02/2005 PR 987 La Santina-Oviedo

220m vallas (0,76) MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 34.25 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 09/03/2005 AS 5222 CD Aviles Atletismo

2 34.33 MORALA HIDALGO, SIMON IBRAHIM 16/04/2006 AS 4311 AD Gijon Atletismo

3 34.53 GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

4 34.60 PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

5 36.22 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

6 37.86 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

6 37.86 TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

8 38.11 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

9 38.37 FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

10 39.36 PALICIO VALLINA, ROBERTO 10/05/2006 AS 4658 Oviedo At.

11 39.66 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

12 39.73 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

13 40.49 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones

14 40.82 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones



15 40.88 MENENDEZ BARRERA, DIEGO 11/05/2006 AS 5579 Atletica Avilesina

16 41.03 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 PR 7 Oviedo At.

17 41.45 GARCIA IÑESTA, ALEJO 02/06/2005 AS 5464 Oviedo At.

18 41.79 GOMEZ MANEIRO, ARTURO 06/09/2005 AS 5531 RGCultural Covadonga

19 41.94 GARCIA RAMOS, YERAY 14/07/2006 AS 4297 AD Gijon Atletismo

20 42.24 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

21 42.61 CORTINA ZAPP, MIGUEL 22/05/2005 AS 5525 RGCultural Covadonga

22 42.64 VALDES GONZALEZ, DANIEL 14/01/2005 O 8230 Ciudad de Lugones

23 42.69 LUENGOS GARCIA, DIEGO 24/11/2005 AS 4037 Ciudad de Lugones

24 45.73 FERNANDO ARIAS, MAEL 09/12/2005 AS 5010 Ciudad de Lugones

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 3:15.93 MORALA HIDALGO, SIMON IBRAHIM 16/04/2006 AS 4311 AD Gijon Atletismo

2 3:27.59 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

3 3:31.28 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

4 3:33.86 ALONSO FERNANDEZ, ENZO 30/09/2006 AS 4597 AD Gijon Atletismo

5 3:38.60 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

6 3:44.80 ACEVEDO IGLESIAS, NICOLAS 20/04/2005 PR 12 Occidente-Navia

7 3:49.81 LOPEZ MARTINEZ, SERGIO 05/08/2005 AS 5054 CD Aviles Atletismo

8 3:54.83 GARCIA VILLAVERDE, DIEGO 10/10/2005 AS 5517 Atletica Avilesina

9 3:59.99 ALVAREZ RIOS, PELAYO 22/05/2006 AS 5470 Atletica Avilesina

10 4:01.21 SUAREZ BOSCA, IVAN 20/07/2006 AS 5304 CD Aviles Atletismo

11 4:01.74 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

12 4:04.33 ESPELT LOZANO, GUILLERMO 28/05/2005 AS 5259 CD Aviles Atletismo

13 4:06.96 GARCIA RAMOS, YERAY 14/07/2006 AS 4297 AD Gijon Atletismo

14 4:08.85 PRAVOS LLORENTE, DIEGO 21/07/2005 AS 5266 CD Aviles Atletismo

15 4:15.75 QUINTANA GONZALEZ, DAVID 11/08/2006 PR 139 CD Aviles Atletismo

Altura MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 1.49 i PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

2 1.48 i GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

2 1.48 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

4 1.42 GOMEZ SANTIAGO, HUGO 16/04/2005 AS 5248 CC la Fresneda

4 1.42 DIEZ DE TEJADA RON, ALEJO 15/03/2005 AS 5236 Atletica Avilesina

4 1.42 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

7 1.41 i TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

8 1.40 i JEREMIAS FERNANDEZ, PABLO 11/07/2006 AS 5387 Dep. Estadio Gijon

9 1.38 GARCIA RODRIGUEZ, NICOLAS 14/12/2005 PR 19 Occidente-Navia

10 1.37 i GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

11 1.34 i SALL VILLA, ULISES ABDUL 20/06/2005 O 8186 Dep. Estadio Gijon

11 1.34 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

11 1.34 SABINO ROJO, EDUARDO 18/01/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

11 1.34 i FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

11 1.34 i FERNANDEZ ORTIZ, IYAN 02/06/2005 AS 5264 Atletica Avilesina

11 1.34 i GONZALEZ GARCIA, JAIRO 11/01/2006 AS 5300 CD Aviles Atletismo

11 1.34 i SUAREZ MESA, DANIEL 14/10/2005 AS 5402 Dep. Estadio Gijon

18 1.30 GARCIA RAMOS, YERAY 14/07/2006 AS 4297 AD Gijon Atletismo



18 1.30 MENENDEZ BARRERA, DIEGO 11/05/2006 AS 5579 Atletica Avilesina

18 1.30 i FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

18 1.30 MONTES MUÑIZ, ALVARO 19/01/2006 AS 4656 Oviedo At.

Pértiga MASC. PC

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 1.95 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

Longitud MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 4.85 i PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

2 4.83 HADI BERUIJIL, ACHRAF 25/01/2005 O 8161 Ciudad de Lugones

3 4.69 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 09/03/2005 AS 5222 CD Aviles Atletismo

4 4.68 i GOMEZ SANTIAGO, HUGO 16/04/2005 AS 5248 CC la Fresneda

5 4.66 GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

6 4.59 JEREMIAS FERNANDEZ, PABLO 11/07/2006 AS 5387 Dep. Estadio Gijon

7 4.56 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

8 4.49 DERVILLE LLAVONA, IVAN 28/02/2006 AS 5306 Ciudad de Lugones

9 4.45 MARTIN VILA, MARCO 23/06/2006 AS 5578 Atletica Avilesina

10 4.42 FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

11 4.29 PALICIO VALLINA, ROBERTO 10/05/2006 AS 4658 Oviedo At.

12 4.28 SALL VILLA, ULISES ABDUL 20/06/2005 O 8186 Dep. Estadio Gijon

13 4.28 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 PR 7 Oviedo At.

13 4.23 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

15 4.17 GARCIA SUAREZ, PABLO 30/03/2006 AS 5565 Atletismo Laviana

16 4.15 ARAMENDI SANCHEZ, PABLO 04/12/2006 AS 5611 Nautico Carreño

17 4.06 i CAMPAL CAMINO, DIEGO 29/12/2005 O 8099 Ciudad de Lugones

17 4.06 SABINO ROJO, EDUARDO 18/04/2005 AS 5237 Atletica Avilesina

19 4.04 i GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

20 3.98 i GONZALEZ GARCIA, JAIRO 11/01/2006 AS 5300 CD Aviles Atletismo

Triple INFANTIL MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 10.23 i PEREDA GARCIA, MARTIN 11/06/2005 O 8162 Ciudad de Lugones

2 9.75 JEREMIAS FERNANDEZ, PABLO 11/07/2006 AS 5387 Dep. Estadio Gijon

3 9.39 FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

4 9.32 i SUAREZ MESA, DANIEL 14/10/2005 AS 5402 Dep. Estadio Gijon

5 9.27 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 PR 7 Oviedo At.

6 8.75 i ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

7 8.68 MENENDEZ BARRERA, DIEGO 11/05/2006 AS 5579 Atletica Avilesina

8 8.33 TUBAU RODRIGUEZ, VICTOR 08/05/2005 O 8229 Ciudad de Lugones

9 8.22 MARTIN VILA, MARCO 23/06/2006 AS 5578 Atletica Avilesina

10 8.20 i GARCIA SUAREZ, PABLO 30/03/2006 AS 5565 Atletismo Laviana

11 8.15 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

12 8.06 i GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

13 7.74 MARTINO SANZ, JORGE 01/08/2006 PR 138 Atletica Avilesina

14 7.72 i FERNANDO ARIAS, MAEL 09/12/2005 AS 5010 Ciudad de Lugones



15 7.70 i VALDES GONZALEZ, DANIEL 14/01/2005 O 8230 Ciudad de Lugones

16 7.46 FARIZA GARCIA, MARCOS 07/03/2006 PR 991 La Santina-Oviedo

17 7.14 CAMBLOR GARCIA, ARTURO 05/06/2006 O 8416 Valle del Nalon

18 6.89 i LOPEZ BALCAN, ADRIAN 22/03/2006 AS 5496 Oviedo At.

Peso (3kg) MASC. AL

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 13.61 ANDRES PRIETO, ENOL 15/01/2005 AS 4281 AD Gijon Atletismo

2 9.67 ANGULO LLANOS, JEAN FRANSUA 12/05/2005 PR 8 Oviedo At.

3 9.25 i GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 10/05/2005 AS 5169 Atletica Nava

4 8.97 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

5 8.87 ARDURA CAYADO, DAVOR 25/07/2006 AS 5570 Gaitero Villaviciosa

6 8.57 GARCIA GARCIA, PABLO 13/02/2005 AS 5491 Oviedo At.

7 8.51 GUITIAN FERNANDEZ, COLAS 08/05/2005 AS 5614 Nautico Carreño

8 8.45 DELGADO ALONSO, ADAN 09/02/2005 PR 50 Atletismo Laviana

9 8.44 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

10 8.40 i MORALA HIDALGO, LUCAS ABDU 16/04/2006 PR 129 AD Gijon Atletismo

11 8.39 i JEREMIAS FERNANDEZ, PABLO 11/07/2006 AS 5387 Dep. Estadio Gijon

12 8.18 i CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

13 8.18 ABDOULAYE , PAPA 02/01/2005 PR 188 La Santina-Oviedo

14 7.70 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

15 7.70 FERNANDEZ DELGADO, JAVIER 22/02/2005 AS 5332 Ciudad de Lugones

16 7.60 i RUBIO MARTINEZ, PABLO 06/06/2006 O 8253 Multideportes Corvera

17 7.57 i GONZALEZ QUINTANA, DANIEL 17/08/2005 AS 5249 CC la Fresneda

18 7.35 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

19 7.34 LOPEZ MARTINEZ, SERGIO 05/08/2005 AS 5054 CD Aviles Atletismo

20 6.93 i CARIDE GONZALEZ, JOSE 18/01/2005 AS 5319 AD Gijon Atletismo

Disco (800g) MASC.
Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club

1 28.14 ANDRES PRIETO, ENOL 15/01/2005 AS 4281 AD Gijon Atletismo

2 25.44 SUAREZ MESA, DANIEL 14/10/2005 AS 5402 Dep. Estadio Gijon

3 24.29 GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 10/05/2005 AS 5169 Atletica Nava

4 23.50 ENTRERRIOS IGLESIAS, SANTIAGO 31/03/2006 AS 5514 Atletica Nava

5 22.10 GARCIA GARCIA, PABLO 13/02/2005 AS 5491 Oviedo At.

6 22.03 GUITIAN FERNANDEZ, COLAS 08/05/2005 AS 5614 Nautico Carreño

7 20.63 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

8 20.58 PINTO GARCIA, ALFONSO 01/01/2005 AS 5621 Oviedo At.

9 20.08 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

10 20.03 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

11 19.55 GONZALEZ MATIAS, MANUEL 16/07/2005 PR 114 Ciudad de Lugones

12 19.47 DIAZ GONZALEZ, TELMO 24/02/2005 O 8377 At. Gijones Fumeru

13 19.23 ANGULO LLANOS, JEAN FRANSUA 12/05/2005 AS 5620 Oviedo At.

14 18.84 RODRIGUEZ ZAPICO, MARCOS 22/09/2005 PR 6 Oviedo At.

15 17.22 FERNANDEZ SANCHEZ, AARON 18/10/2005 AS 5552 Ciudad de Lugones

16 14.70 ARDURA CAYADO, DAVOR 25/07/2006 AS 5570 Gaitero Villaviciosa

17 14.66 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

18 14.62 SANTOS SANCHEZ, ISAAC 13/12/2006 PR 137 Atletica Avilesina

19 14.14 RUBIO MARTINEZ, PABLO 06/06/2006 O 8253 Multideportes Corvera

20 13.42 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo



Martillo (3kg) MASC. 

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 30.76 ANDRES PRIETO, ENOL 15/01/2005 AS 4281 AD Gijon Atletismo

2 21.26 SUAREZ MESA, DANIEL 14/10/2005 AS 5402 Dep. Estadio Gijon

3 18.65 RUBIO MARTINEZ, PABLO 06/06/2006 O 8253 Multideportes Corvera

4 16.90 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

5 14.75 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

6 13.69 ARDURA CAYADO, DAVOR 25/07/2006 AS 5570 Gaitero Villaviciosa

7 11.08 ALVAREZ MARTINEZ, ENOL 22/04/2006 O 8248 Multideportes Corvera

Jabalina (500g) MASC.

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club
1 28.24 DELGADO ALONSO, ADAN 09/02/2005 PR 50 Atletismo Laviana

2 27.24 DIEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 04/05/2005 O 8180 Dep. Estadio Gijon

3 27.08 CAMPAL CAMINO, DIEGO 29/12/2005 O 8099 Ciudad de Lugones

4 25.71 CANO COTO, MARTIN 25/01/2005 AS 4091 Oviedo At.

5 24.90 ANDRES PRIETO, ENOL 15/01/2005 AS 4281 AD Gijon Atletismo

6 24.73 MORALA HIDALGO, LUCAS ABDU 16/04/2006 PR 129 AD Gijon Atletismo

7 23.49 CERRO CASTRO, ADRIAN 10/08/2006 O 8249 Multideportes Corvera

8 22.02 ENTRERRIOS IGLESIAS, SANTIAGO 31/03/2006 AS 5514 Atletica Nava

9 21.03 RUBIO MARTINEZ, PABLO 06/06/2006 O 8253 Multideportes Corvera

10 20.61 CAÑETE RICO, PABLO 20/01/2005 AS 5305 Ciudad de Lugones

11 19.78 GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 10/05/2005 AS 5169 Atletica Nava

12 19.52 SANTOS RIERA, TRISTAN 23/10/2006 PR 124 At. Gijones Fumeru

13 18.25 LOPEZ MARTINEZ, SERGIO 05/08/2005 AS 5054 CD Aviles Atletismo

14 17.90 ALBIN FERNANDEZ, ENOL 28/12/2005 O 8178 Ciudad de Lugones

15 17.81 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 27/05/2005 O 8041 AD Gijon Atletismo

16 16.93 SUAREZ MESA, DANIEL 14/10/2005 AS 5402 Dep. Estadio Gijon

17 16.68 MESA GARCIA, LUCAS 19/01/2005 O 8236 Llanera Atletismo

18 16.61 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 03/06/2006 AS 5326 AD Gijon Atletismo

19 16.48 FERNANDEZ MENENDEZ, ALVARO 13/10/2005 AS 5583 Ciudad de Lugones

20 16.18 GARCIA SUAREZ, PABLO 30/03/2006 AS 5565 Atletismo Laviana

3.000m Marcha MASC. en pista
Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Club

1 17:59.49 GONZALEZ DONOSO, SAMUEL 27/01/2005 AS 5331 Ciudad de Lugones

2 18:36.13 GARCIA RAMOS, YERAY 14/07/2006 AS 4297 AD Gijon Atletismo

4x80m MASC. AL
Rk Marca Nombre de club Lugar Fecha

1 43.98 Oviedo At. Oviedo-LAZ 03/03/2018

2 45.53 CD Aviles Atletismo "A" Oviedo-LAZ 17/03/2018

3 45.82 AD Gijon Atletismo "A" Oviedo-LAZ 03/03/2018

4 45.86 Ciudad de Lugones "A" Oviedo-LAZ 17/03/2018

5 46.39 Atletica Avilesina "A" Oviedo-LAZ 03/03/2018

6 46.63 AD Gijon Atletismo "B" Oviedo-LAZ 03/03/2018



7 46.86 Ciudad de Lugones "B" Oviedo-LAZ 03/03/2018

8 47.11 Occidente-Navia Oviedo-LAZ 03/03/2018

9 47.56 Atletica Avilesina "B" Oviedo-LAZ 17/03/2018

10 47.70 Atletismo Laviana Oviedo-LAZ 17/03/2018

11 48.70 At. Gijones Fumeru Oviedo-LAZ 17/03/2018

12 48.82 Ciudad de Lugones "C" Oviedo-LAZ 17/03/2018

13 49.26 Nautico Carreño Oviedo-LAZ 17/03/2018

14 50.16 Dep. Estadio Gijon Oviedo-LAZ 03/03/2018

15 50.38 CD Aviles Atletismo "B" Oviedo-LAZ 17/03/2018

16 51.81 Multideportes Corvera Oviedo-LAZ 03/03/2018

17 52.07 La Santina-Oviedo Oviedo-LAZ 17/03/2018
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